2025年 10月 16日

各 位

（訂正）「2025年８月期通期決算説明資料」一部訂正について

 2025年 10月 15 日に開示いたしました「2025年８月期通期決算説明資料」につきまして、一部訂

正がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正理由

 「2025年８月期通期決算説明資料」の 15ページに掲載しております「2026 年８月期 連結業績見

通し（増減要因）」において、一部誤りが判明したため、訂正いたします。

２．訂正内容

 訂正箇所に赤枠を付しておりますので、別紙をご参照ください。

 なお、訂正後の「2025 年８月期通期決算説明資料」の全文につきましては、当社 Web サイトに掲

載しております。

以上

会 社 名 日創グループ株式会社

代表者名 代表取締役社長 石田 徹

 （コード：3440 東証スタンダード・福証）

問合せ先 取締役ＩＲ・ＳＲ部長 諸岡 安名

 （TEL 092-555-2825）

（別紙）

「2025年８月期通期決算説明資料」15ページ

【訂正前】

【訂正後】